Memorijal Aleksandar Latini¢ Suki 2022

Beograd, 9 - 10/4/2022

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2022

Muski
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©CoNOGO~WDN

BOSANCIC, Nestor
STAMENKOVIC, Filip
BUKLESKI, Viktor
JANKOVIC, Mateja
BAJKOVIC, Aleksandar
MARIC, Kosta
SIMOVIC, Oleg

KALAS KOSANOVIC, Aleksa

KECIC, Luka
MARTIN, Nikolas

Zenski

BN

COXNOGOA~WNE

RADOJEVIC, Olga
IGNJATOVIC, Neda
DJOKIC, Lara
BOTKA, Petra
STIPIC, Sara
CORSOVIC, Milica
SIMBOVSKI, Masa
JOVANOQVIC, Jana
ZIVOJINOVIC, Masa
CIRIC, lvana
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Vojvodina

Beogradski plivacki klub
Neptun

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
11. APRIL

11. APRIL

11. APRIL

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Spartak Prozivka Subotica

Mornar
Dubocica
Obilic

Spartak
Spartak

11. APRIL

11. APRIL
LAJK Lajkovac
Obilic

Obilic

400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
200m MesSovito/Medley
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free

4:57.95 402
29.11 370
5:07.53 366
1:12.52 365
5:08.49 363
5:13.17 347
34.16 338
5:18.23 330
5:18.62 329
30.60 319
31.00 445
31.08 441
5:18.67 408
5:19.28 406
1:11.63 376
37.56 370
33.11 365
2:58.32 353
38.42 346
33.80 343

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Plivacki Savez Srbije
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